

PACHET FRUCTE LEGUME SI PRODUSE CONEXE

I.D.: 72734451

Data publicarii 31.08.22 Coduri CPV 15300000-1

Pretul estimativ: 49.495,25 RON - 49.495,25 RON

Descriere: Pachet de fructe, legume si produse conexe in suma de 49.594,25 lei fara tva din care:
ALBITURA 120KG*7.5 LEI= 900 LEI AMESTEC MEXICAN 2,5 60KG*31.77LEI=1906.20 LEI ARDEI GRAS CG 2,5 KG 10BUC*29.2LEI=292 LEI ARDEI GRAS IMPORT(IARNA) 50KG*18.5 LEI= 925 LEI ARDEI KAPIA ROSU (IARNA) 70KG*18.8 LEI=1316LEI BANANE 500KG*9LEI=4500LEI BROCCOLI CG 2,5KG 8 BUC*35.7LEI=285.60LEI CARTOFI 1500KG*4.9 LEI= 7350LEI CASTRAVETI 4250KG D'ALE GURII sau FERMA NATURAL 40BUC*37LEI=1480LEI CASTRAVETI FABIO(IARNA) 50BUC*17.6 LEI= 880LEI CEAPA USCATA 350 KG*5.3LEI=1855 LEI DOVLECEI RO(IARNA) 30KG*14.5LEI=435LEI FASOLE BONDUELLE TAIATA CG 2,5KG 28BUC*38.7LEI=1083.60LEI FASOLE USCATA 1KG 10BUC*17LEI=170LEI KIWI 60KG*14LEI=840LEI LAMAI DE ZEAMA IMPORT 60KG*11LEI= 660LEI LINTE ROSIE, VERDE 10KG*18LEI=180LEI MANDARINE 100KG*9.3LEI=930LEI MASLINE FARA SAMBURI 2 KG 15 BUC*48.41LEI=726.15LEI MAZARE BONDUELLE 4000G CV 20BUC*43.15LEI=863 LEI MAZARE bonduelle CG 2,5KG 12BUC*38.5LEI=462LEI MERE ROSII 300KG*5.65LEI=1695LEI MORCOVI 320KG*4.5LEI=1440LEI MORCOVI BABY 2,5KG 10BUC* 32.6LEI= 326LEI NECTARINE 80KG*13.5LEI=1080LEI PERE IARNA 180KG*13.5LEI=2430LEI PIERSICI 70KG*13.5LEI=945LEI PORTOCAL 150KG*9.3LEI=1395LEI PRAZ IARNA 40KG*14.6LEI=584LEI PULPA ROSII OLIMPIA 750G 60BUC*13.5LEI=810LEI ROSII CUB LFG 400G 200BUC*6.5LEI=1300LEI ROSII IN BULION 2,5 KG CIRIO 50BUC*33.5LEI=1675LEI ROSII PROASPETE (IMP/IARNA) 25KG*17.5LEI=437.5LEI SALATA VERDE (IARNA) 100BUC*5.5LEI=550LEI SFECLA ROSIE 4000G 26BUC*38.5LEI= 1001LE